
UCHWAŁA NR XXIII / 151 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: przyjęcia statutu komunalnego związku gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin 
CONGREGATOR” 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się statut komunalnego związku gmin pod nazwą Komunalny Związek Gmin 
CONGREGATOR, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: 5A81BE0A-2B6B-4726-A203-56DABF1BA796. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/151/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Z inicjatywy Gmin Lwówek, Nowy Tomyśl, Miedzichowo, Kuślin, w celu realizacji ich zadań, tworzy się 
komunalny związek gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin CONGREGATOR” z siedziba w Lwówku 
przy ul. Powstańców Wlkp 40. 

Rada Miejska w Lwówku, w dniu 28 czerwca 2012 r. podjęła stosowną uchwałę o utworzeniu tego związku. 

Statut związku określa struktury i zakres działania oraz kompetencje związku. Zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, dla uczestnictwa gminy w związku konieczne jest przyjecie przez nie w/w Statutu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5A81BE0A-2B6B-4726-A203-56DABF1BA796. Uchwalony




